
Fermate di andata Linea orario

Noicattaro - Via della Repubblica  A 7:05

Noicattaro - Giardini G. Dossetti - Capolinea A 7:06

Noicattaro - Via De Simini - Panificio A 7:06

Noicattaro - Via De Simini - Intersezione con Via Biancofiore A -

Noicattaro - Via G. Falcone fronte n. 47 (p/o Motocycle Center) A 7:07

Parco S. Pio A 7:08

Parco Evoli C Mungivacca 7:09

Residence Il Poggetto C Mungivacca 7:10

Residence Borgo Fiorito C Mungivacca 7:11

Residence La Reseda C Mungivacca 7:11

Parchitello C Mungivacca 7:20

Parchitello Alta - ingresso Centro Residenziale B 7:15

Torre a Mare - Via Bari n. 27/C Banca Carime C Mungivacca 7:25

Bari - Ist. Fermi-Ist. Gorjoux - Via Tupputi fronte Edicola C Mungivacca 7:46

Bari - Ist. Marco Polo (ingresso scuola) C Poggiofranco 7:56

Bari - Ist. Socrate (V. Rosalba ang. V. Aquino) C Poggiofranco 7:57

Bari - Via Oronzo Flacco (Fermata Sita) Policlinico - Istituto De Nittis C Poggiofranco 7:58

LINEA C - fermate di ritorno dal Lunedì al Venerdì orario orario orario

Bari - Ist. Marco Polo (ingresso scuola) 13:00 13.35 14:20

Bari - Ist. Socrate (Via Matarrese-Fermata Amtab) 13:02 13:37 14:22

Bari - Ist. Fermi-Ist. Gorjoux - Via Tupputi fronte Edicola 13:10 13:45 14:30

Bari - Via Amendola (Pizzeria Vulcania)-Ist. Giulio Cesare 13:13 13:48 14:33

Bari-Polivalente - Ist. Salvemini 13:20 13:55 14:40

Torre a Mare - Via Bari n. 27/C Banca Carime 13:23 13:58 14:43

Parchitello 13:25 14:00 14:45

Residence La Reseda 13:26 14:01 14:46

Residence Borgo Fiorito 13:17 14:02 14:47

Residence Il Poggetto 13:28 14:03 14:48

Parco Evoli 13:29 14:04 14:49

Parco S. Pio 13:31 14:06 14:51

Noicattaro - Via San Vincenzo 13:41 14:16 15:01

Noicattaro - Giardini Dossetti 13:45 14:20 15:05

LINEA C - Fermate di ritorno Sabato orario

Bari - Ist. Socrate (Via Matarrese-Fermata Amtab) 13:20

Torre a Mare - Via Bari n. 27/C Banca Carime 13:38

Parchitello 13:41

Residence La Reseda 13:42

Residence Borgo Fiorito 13:43

Residence Il Poggetto 13:44

Parco Evoli 13:45

Parco S. Pio 13:47

Noicattaro - Via San Vincenzo 13:57

Noicattaro - Giardini Dossetti 14:05

orari e percorsi dal 25/9/2023

LINEA C 

NOICATTARO-PARCHITELLO-TORRE A MARE-MUNGIVACCA-POGGIOFRANCO


